Direção Geral do Campus Riacho Fundo - IFB

Avenida Cedro, AE 15, QS 16 -  Riacho Fundo

CEP: 71.826-006

http://www.ifb.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus Riacho Fundo

PORTARIA Nº 1765, DE 13 DE JULHO DE 2016

  O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS RIACHO FUNDO DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA,

nomeado pela Portaria Nº 1598, de 30 de junho de 2016, publicado no Diário Oficial da União de

01 de julho de 2016, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

 Art.1º DESIGNAR a servidora Samanta Gonçalves Emerick Cerqueira, Matrícula SIAPE

Nº 2068655, Coordenadora de Ensino à Distância – EAD do campus Riacho Fundo.

Art.2º Esta designação deve ter efeitos retroativos ao dia 01 de setembro de 2015, período

no qual a servidora iniciou suas atividades à frente da coordenação.

Art.3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Original Assinado

FÍSSIL CIER YUZUKI

Publicada no BS/IFB, de 13.07.2016

http://www.ifb.edu.br/